
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 29 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO N° 1O DE 03 DE AGOSTO 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 2.175. 711,29 

Dois ~lh6es, Cento e Setenta e Cinco ~l, Setecentos e Onze Reais Vinte e 
Nove Centavos 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n• 4.320/64, e Lei Municipal 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 2.175.711,29 

Dois ~lh6es, Cento e Setenta e Cinco ~l, Setecentos e Onze Reais Vinte e 
Nove Centavos 
para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código Especificação 

02.05.01 SECRETARIA MUN.DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS 

2009 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇ0ES DA SEC. ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O Recursos Ordinários 

3390.30.00 Material de Consumo 

o Recursos Ordinários 

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

2013 MANUTENÇÃO DAS AÇ0ES DA GUARDA MUNICIPAL 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

o Recursos Ordinários 

02.09.01 SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚB. 

1008 RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

o Recursos Ordinários 

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

4490.51.00 Obras e Instalações 

Valor R$ 

57.900,00 

37.300,00 

600,00 

20.900,00 

24 Transferências de Convênios - Outros 329.000,00 

2012 GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS 

PLAMWEB • Plataforma de Administração Municipal Página: 1 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.10.01 

02.10.02 

02.10.03 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

3390.30.00 Material de Consumo 

o Recursos Ordinários 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

o Recursos Ordinários 

Valor R$ 

58.100,00 

64.200,00 

2112 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA SEC MUN DE INFRAEST E SERV 
PÚB 

3190.11.00 

o 
Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Recursos Ordinários 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

o Recursos Ordinários 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

15.900,00 

66.400,00 

2062 DESENVOLV. E MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 

1 Educação - 25% 79.100,00 

3390.30.00 Material de Consumo 

1 Educação - 25% 29.800,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

1 Educação - 25% 500,00 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1014 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS QUADRAS ESCOLARES 

4490.51.00 Obras e Instalações 

1 Educação - 25% 543.200,00 

2022 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

1 Educação - 25% 2.200,00 

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

19 Transferências FUNDEB 40% 100,00 

FUNDEB 

2047 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 2 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.11.01 

02.11.02 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 

18 Transferências FUNDEB 60% 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.04.00 

2 

3190.04.00 

9 

3390.14.00 

2 

3390.30.00 

2 

3390.36.00 

9 

3390.39.00 

9 

Contratação por Tempo Determinado 

Saúde- 15% 

Contratação por Tempo Determinado 

Recurso Vinculado LC 173/2020 

Diárias- Civil 

Saúde- 15% 

Material de Consumo 

Saúde- 15% 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

Recurso Vinculado LC 173/2020 

Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

Recurso Vinculado LC 173/2020 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇOES DA SAÚDE 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

2 Saúde- 15% 

4490.51.00 Obras e Instalações 

23 Transferências de Convênios - Saúde 

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAM[LIA 

3190.04.00 

14 

Contratação por Tempo Determinado 

Transferências do SUS 

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO 

3190.04.00 

2 

3390.39.00 

14 

Contratação por Tempo Determinado 

Saúde- 15% 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Transferências do SUS 

Valor R$ 

73.600,00 

50.600,00 

78.011,29 

4.900,00 

25.000,00 

3.900,00 

100,00 

233.500,00 

113.800,00 

3.100,00 

31.800,00 

300,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 3 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.12.01 

02.12.02 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

2083 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

14 Transferências do SUS 

Valor R$ 

68.800,00 

2120 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DE CAMPANHAS DE COMBATE A ENDEMIAS- ACE 

3190.04.00 

2 

3190.11.00 

2 

Contratação por Tempo Determinado 

Saúde- 15% 

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Saúde- 15% 

2.300,00 

16.800,00 

2122 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE 

3390.30.00 Material de Consumo 

2 Saúde- 15% 78.600,00 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Ffsica 

2 Saúde- 15% 20.600,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

2 Saúde- 15% 5.600,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. IGUAL. ASS. SOCIAL 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DA SECRETARIA MUNIC DE DESIGUAL 
ASSSOCIAL 

3390.30.00 Material de Consumo 

O Recursos Ordinários 8.600,00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

o Recursos Ordinários 1.900,00 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL 

2010 BENEFICIOS EVENTUAIS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Ffsica 

O Recursos Ordinários 27.400,00 

2057 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA 
SOCIAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O Recursos Ordinários 2.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 4 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.01.01 

02.02.01 

02.05.01 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

o Recursos Ordinários 

Valor R$ 

10.000,00 

2100 GESTÃO DAS AÇOES DO [NDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

29 Transferências de Recursos do FNAS 1.000,00 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇOES PSB- SERV. DE CONVIV~NCIA E FORTALECIMENTO DE 
V[NCULOS 

3390.30.00 Material de Consumo 

29 Transferências de Recursos do FNAS 3.200,00 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

29 Transferências de Recursos do FNAS 5.100,00 

Total .................. . 2.175.711,29 

Art. 2° -As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

GABINETE DE PREFEITO 

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇOES DO GABINETE DO PREFEITO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O Recursos Ordinários 40.000,00 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 

O Recursos Ordinários 10.300,00 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DA PROCUR. GERAL DO MUNIC[PIO 

3190.11.00 

o 
Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Recursos Ordinários 

SECRETARIA MUN.DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS 

30.000,00 

2009 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇOES DA SEC. ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

O Recursos Ordinários 50.000,00 

2069 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS DA DiVIDA PÚBLICA 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 5 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.09.01 

02.10.02 

02.10.03 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

3290.22.00 Outros Encargos sobre a Dívida por Contrato 

o Recursos Ordinários 

SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚB. 

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

4490.51.00 Obras e Instalações 

O Recursos Ordinários 

4490.51.00 Obras e Instalações 

24 Transferências de Convênios - Outros 

1020 CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS NO MUNICIPIO 

4490.51.00 Obras e Instalações 

24 Transferências de Convênios - Outros 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1014 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS QUADRAS ESCOLARES 

4490.51.00 Obras e Instalações 

1 Educação - 25% 

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

1 Educação - 25% 

3390.30.00 Material de Consumo 

19 Transferências FUNDEB 40% 

FUNDEB 

2047 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO 

3190.11.00 

18 

3190.13.00 

18 

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Transferências FUNDEB 60% 

Obrigações Patronais 

Transferências FUNDEB 60% 

2052 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- OUTROS SERVIÇOS 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

19 Transferências FUNDEB 40% 

Valor R$ 

70.000,00 

100.000,00 

200.000,00 

100.000,00 

400.000,00 

28.500,00 

50.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

50.000,00 

PLAMWEB • Plataforma de Administração Municipal Página: 6 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.11.01 

02.11.02 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 

2 Saúde -15% 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

2 Saúde -15% 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

1029 MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

2 Saúde- 15% 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 

23 Transferências de Convênios - Saúde 

1030 REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÚDE 

4490.51.00 Obras e Instalações 

14 Transferências do SUS 

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAM[LIA 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

2 Saúde- 15% 

3390.30.00 Material de Consumo 

2 Saúde- 15% 

3390.30.00 Material de Consumo 

14 Transferências do SUS 

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO 

3190.04.00 

14 

3190.11.00 

2 

3190.11.00 

14 

Contratação por Tempo Determinado 

Transferências do SUS 

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Saúde- 15% 

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

Transferências do SUS 

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAM[LIA 

Valor R$ 

37.711,29 

20.000,00 

200.000,00 

30.000,00 

50.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

70.000,00 

30.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: 7 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.12.01 

02.12.02 

02.12.03 

02.12.04 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 

14 Transferências do SUS 

Valor R$ 

20.000,00 

2118 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URG~NCIA­
SAMU 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 

14 Transferências do SUS 30.000,00 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

14 Transferências do SUS 50.000,00 

2120 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DE CAMPANHAS DE COMBATE A ENDEMIAS- AGE 

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 

14 Transferências do SUS 60.000,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. IGUAL. ASS. SOCIAL 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇOES DA SECRETARIA MUNIC DE DESIGUAL 
ASSSOCIAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

o Recursos Ordinários 9.200,00 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1035 AQUISIÇÃO,CONST.,APAREL. DE CRAS-CENTRO DE REFER. DE ASSIST. SOCIAL 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 

24 Transferências de Convênios - Outros 10.000,00 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇOES PSB- SERV. DE CONVIV~NCIA E FORTALECIMENTO DE 
V[NCULOS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 
28 FEAS 10.000,00 

FUNDO MUNIC DO DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE 

2114 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇOES DO FUNDO DO DIR DA CRIANÇA E ADOLESCENTE 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

O Recursos Ordinários 10.000,00 

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL 

1004 CONSTRUÇÃO E MELHORIAS DE UNIDADES HABITACIONAIS 

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal Página: B 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300



terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Código 

02.13.01 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
CNPJ: 16.445.876/0001-81 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n• 1 O de 03 de agosto 2020 

Especificação 

4490.51.00 Obras e Instalações 

24 Transferências de Convênios - Outros 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE 

2015 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

o Recursos Ordinários 

Valor R$ 

20.000,00 

50.000,00 

Total .................. . 2.175. 711,29 

Art. 3" - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 03 de agosto 2020 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
869.106.985·68 

Prefeito 

PLAMWEB • Plataforma de Administração Municipal Página: 9 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15B2FC7C2A2386B57A930CA2DA0C300


		2020-09-29T11:38:19-0300




